



Gdańsk, dnia 13.12.2022 r.

Zn. spr.: DA.270.6.2022

WYKONAWCY
uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji – art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. „Termomodernizacja posadzek budynku wraz z robotami budowlanymi wykończenia wnętrzu.”

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania od Wykonawcy, jednocześnie Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 17

Proszę o informację, z racji tego, że projekt został wykonany w 2011 roku. Dzisiaj już z reguły wykorzystuje się oprawy LED. W związku z powyższym czy oprawy techniczne 3 i 4 nie należałoby zastosować w wersji LED?

Odpowiedź na pytanie nr 17

Przytoczone produkty są poglądowe. Zamawiający dopuszcza formę równoważną w wersji LED.

Pytanie nr 18

Czy w zakres wchodzi również renowacja barierek schodowej jak w opisie projektu - 39,5 mb ? (brak w przedmiarze oraz brak szczegółów)

Odpowiedź na pytanie nr 18

Renowacja barierek schodowej nie wchodzi w zakres przetargu.

Pytanie nr 19

Przedmiar jest wykonany w dwóch etapach. Proszę o wskazanie na projektach jak ma wyglądać to etapowanie w celu prawidłowego przygotowania kosztorysu ofertowego.

Odpowiedź na pytanie nr 19

Etapowanie nastąpi na podstawie wcześniej sporządzonego przez Wykonawcę i zatwierdzonego przez Zamawiającego harmonogramu realizacji zadania zgodnie z § 11 załącznika nr 9 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.



Pytanie nr 20

Czy we wszystkich pomieszczeniach mają być posadzki granitowe, również w łazienkach?

Odpowiedź na pytanie nr 20

Posadzki granitowe przewidziano we wszystkich pomieszczeniach za wyjątkiem skrzydła bocznego pomieszczenie 030a. W łazience pomieszczenie 019 przewidziano posadzkę granitową.

Pytanie nr 21

Proszę o określenie parametrów dla kurtyny powietrznej.

Odpowiedź na pytanie nr 21

Parametry dla kurtyny powietrznej należy dobrać według wskazań producenta mając na uwadze szerokość wejścia, sposób użytkowania oraz częstotliwość otwierania drzwi dla budynków biurowych administracji publicznej.

Pytanie nr 22

Nakład dotyczący tynku strukturalnego poz. 53 d.1.1.5, czy to nie jest błąd żeby 1,05 tony przypadło na 1m² elewacji? Proszę o informację czy można samemu zmieniać nakłady? Nie chcielibyśmy aby nasza oferta została odrzucona z tego tytułu.

Odpowiedź na pytanie nr 22

Pozycja przedmiaru 53 d.1.1.5 zawiera omyłkę pisarską. Zamawiający na etapie składania ofert nie dopuszcza zmiany nakładów. Natomiast Wykonawca powinien przeliczyć wartość kosztu użytego tynku strukturalnego zgodnie z normą producenta.

Z poważaniem,
Paweł Januschewski
Z-ca Dyrektora ds. Gospodarki Leśnej
/podpisano elektronicznie/